

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๑๑-๐๕๐ หมู่ที่ ๗ บ้านร้องขี้เหล็ก ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๘ ตารางเมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย  
พร้อมโฉนดที่ดินแปลงงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๑๐ ชุด ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง  1.1 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  1.1.1 งานปรับผิวทำความสะอาด	ตร.ม.	1,268.000	1.78	2,257.04	1.3642	2.42	3,079.05
2	1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  1.1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,268.000	15.45	19,590.60	1.3642	21.07	26,725.49
3	1.1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)  1.1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  1.1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)  1.2 งานดีไซน์จราจร	ตร.ม.	1,268.000	283.64	359,655.52	1.3642	386.94	490,642.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๑๑-๐๕๐ หมู่ที่ ๗ บ้านร้องขี้เหล็ก ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

หรือพื้นที่น้อยกว่า ๒๖๐ ตารางเมตร ขว้าง ๒ กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่น้อยกว่า ๑,๐๐๘ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชิงตะกอน/เทศบาลตำบลเชิงตะกอน  
พร้อมแบบแปลนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบเป็นชุดเดียวกัน จำนวน ๑๐ ชุด ตำบลเชิงตะกอน อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	58.000	282.17	16,365.86	1.3642	384.93	22,326.30
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							700,000.00
							รวมราคากลาง	1,242,772.90

เพชรลักษณ์ พิมสาร

21 ตุลาคม 2568 13:51:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๑๑-๐๕๐ หมู่ที่ ๗ บ้านร้องขี้เหล็ก ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๘ ตารางเมตร
	พร้อมคอมพิวเตอร์และงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๑๐ ชุด ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย

เพชรลักษณ์ พิมสาร

( เพชรลักษณ์ พิมสาร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตติสรค์ บางศิริ

( ชิตติสรค์ บางศิริ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูกิจ จงจิตร์ปัญญากร

( ภูกิจ จงจิตร์ปัญญากร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชรลักษณ์ พิมสาร

21 ตุลาคม 2568